
UCHWAŁA NR 564/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 235, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 1 uchwały Nr 
XLV/317/2021 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 5.451.801,00 zł 
i wynoszą 119.389.418,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5.451.801,00 zł i wynoszą 114.998.759,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 4.390.659,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 5.451.801,00 zł 
i wynoszą 149.374.414,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5.451.801,00 zł i wynoszą 113.862.530,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 35.511.884,00 zł. 

Id: 945E0CFE-E9E4-4F18-B2ED-D12781FCF963. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 945E0CFE-E9E4-4F18-B2ED-D12781FCF963. Podpisany Strona 2



POMOC SPOŁECZNA      7 466 472,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

     5 451 801,00Razem:

             0,00      5 451 801,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 564/2022 z dnia 01.04.2022

   113 937 617,00              0,00

852

0970

Dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

   109 546 958,00

         1 600,00

     7 466 472,00

     4 390 659,00

     5 049 260,00

     3 024 326,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     5 451 801,00

             0,00
     5 451 801,00

             0,00

     5 451 801,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2022 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    113 937 617,00

             0,00

     5 049 260,00

     5 453 401,00

     4 390 659,00

   114 998 759,00

     3 024 326,00

    12 918 273,00
    12 918 273,00

   119 389 418,00

Plan po zmianie:    119 389 418,00     5 451 801,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: 945E0CFE-E9E4-4F18-B2ED-D12781FCF963. Podpisany Strona 1



POMOC SPOŁECZNA
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW        528 557,00

    11 275 720,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

     5 454 801,00Razem:

         3 000,00
         3 000,00

     5 454 801,00
     5 454 801,00

 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik Nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 564/2022 z dnia 01.04.2022

   143 922 613,00          3 000,00

852
85231

Wydatki Majątkowe
Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

    35 511 884,00

       528 557,00

       319 800,00

       350 000,00

   108 410 729,00

        30 200,00

             0,00

             0,00
         3 000,00

         3 000,00

         3 000,00

         3 000,00

     5 454 801,00
         3 000,00

             0,00

     5 454 801,00

     5 451 801,00

     5 454 801,00

Strona: 1 z 1

NA 2022 ROK (ZMIANY)

z tego:
-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:    143 922 613,00

    35 511 884,00

     5 801 801,00
        33 200,00

   113 862 530,00

     5 768 601,00

     5 980 358,00

    16 727 521,00
     5 980 358,00

   149 374 414,00

Plan po zmianie:    149 374 414,00     5 454 801,00         3 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

Id: 945E0CFE-E9E4-4F18-B2ED-D12781FCF963. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok wynika z 
konieczności wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5.451.801,00 zł na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Planowane 
dochody i wydatki wprowadzono w wielkościach wynikających z pisma Wojewody Pomorskiego 
nr FB-I.3145.7.1.2022.EP.  
Mając powyższe na uwadze oraz upoważnienie dla Zarządu wynikające z Uchwały Rady Powiatu 
Gdańskiego Nr XLIX/343/2022 z 25 marca 2022r. podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 945E0CFE-E9E4-4F18-B2ED-D12781FCF963. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



